Descripcion de la Cuenta

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACEN

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMORTIZACIONES ACUMULADAS DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE
TOTAL ACTIVO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A
CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A
LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL PASIVO

MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 28 DE FEBRERO DE 2018

Importe (2018)

6,548,319.74
52,178,762.96
0.02

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe (2017)

16,458,454.48
49,153,412.33
-1,227,455.76
0.00
0.00
0.00
0.00

58,727,082.72

0.00

0.00
110,118,563.76
1,908,675.31
0.00

0.00
14,589,109.80
0.00
18,911,851.71

64,384,411.05

0.00

0.00
91,820,952.88
1,275,010.07
0.00

0.00
11,715,425.50
0.00
18,911,851.71

145,528,200.58

123,723,240.16

204,255,283.30

29,472,405.91
0.00
12,768,944.35
0.00

0.00
766,969.27

0.00
94,486.16

188,107,651.21

30,395,428.87
0.00
15,168,321.89
0.00

0.00
766,969.27

0.00
73,059.80

43,102,805.69

46,403,779.83

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

43,102,805.69

46,403,779.83
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MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 28 DE FEBRERO DE 2018

Descripcion de la Cuenta Importe (2018) Importe (2017)

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES 0.00 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 20,857,609.03 20,829,974.99
TOTAL HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO 20,857,609.03 20,829,974.99
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 8,332,122.10 5,464,787.19
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 131,962,746.48 115,409,109.20
REVALUOS 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00
TOTAL HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO 140,294,868.58 120,873,896.39
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.00
TOTAL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA 0.00 0.00

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

6*,152,477.61 141,703,871.38
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